ДЛЯ МЕТАЛООБРАБОТКИ
ГИБКИЕ АБРАЗИВЫ
ЭТИ ИНСТРУМЕНТЫ
СТОЛЬ ЖЕ ПРЕКРАСНЫ,
КАК И Я!
Лепестковые головки - инструмент давно зарекомендовавший себя в обработке форм из серого
чугуна, бронзы и стали.  Высокая эффективность работы красного электрокорунда позволяет
производить качественное шлифование поверхности.

Универсальное применение для всех типов материалов,
особенно хорошо подходит для обработки сталей.
Расшифровка обозначения: SFL 4010.6 A 100
FW-лепестковая головка на шпинделе;
-размер головки (диаметр х ширина);4010
6-диаметр шпинделя;
А-вид абразивного зерна электрокорунд;
-размер абразивного зерна100
Быстросменные диски SpeedLok. Обеспечивают быструю смену
инструмента, что позволяет сократить непроизводственное время.
Отлично зарекомендовали себя при обработке плоских и контурных
поверхностей.
ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ БЫСТРОСМЕННЫХ ДИСКОВ SPEEDLOK
БЫСТРОСМЕННЫЕ ДИСКИ SPEEDLOOK
35 000
26 000
16 000
13 000
9 000
 100
100
50
50
50
SL 20 А
SL 25 А
SL 38 А
SL 50 А
SL 75 А
ЗЕРНИСТОСТЬ
УПАКОВКА,
ШТОБОЗНАЧЕНИЕ
МАКС. ЧИСЛО
ОБОРОТОВ
ОБ./МИН
ОБОЗНАЧЕНИЕ
МАКС. ЧИСЛО
ОБОРОТОВ
ОБ./МИН
ИСПОЛНЕНИЕ
СРЕДНЕЕ (М) ТВЕРДОЕ (Н)
TS 19
TS 25
TS 38
TS 50
TS 75
47 500
38 000
25 000
19 000
12 000
SL 38 A 120
SL-SpeedLok (Быстросменный диск)
38-диаметр диска
A-Электрокорунд
120-Размер зерна
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ:
36 60 80 100 120 150 180 240 320
Быстросменные волоконные  SpeedLok  диски сделаны из мягкого, гибкого материала “BearTex” и
обеспечиваю тонкое шлифование и полирование поверхности.